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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

CNC vertikal fleroperationsmaskin CHIRON FZ 16L

Allmanna uppgifter

Plats

region

Ar

Garanti
Tekniskt skick
Loading
Betalning

Transport

Specifikation
Langd pa arbetsbordet
Bredd pa arbetsbordet

Reselangd X-axeln (mekanisk matning)
Rese langd Y-axeln (mekanisk matning)

Reselangd Z-axeln (mekanisk matning)

Dimensioner
Maskinhojd
Maskinlangd
Maskinbredd
Maskinvikt

Kategori CNC vertikala
fleroperationsmaskiner

Tillverkare CHIRON

Féretagsnamn AMARON s.r.o. (Ltd.)

adress info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 Tjeckien

telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.se

Tjeckien

Jihomoravsky kraj

1987

Utan garanti

Bra

Kdparen organiserar lastningen pa egen bekostnad
Fére mottagandet

Kdparen organiserar transporten pa egen bekostnad

1880 mm
475 mm
1200 mm
400 mm
425 mm

4000 mm
2400 mm
2800 mm
35t
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